CLEANLINESS RULE FOR DOUALA CITY COUNCIL 

LIGNE DE PROJET  : 
RELATIF A L’ACQUISITION DE POUBELLES ET SACS 

POUBELLES POUR LE TRI SELECTIF A LA BASE POUR 

LA REGIE DE LA PROPRETE DE LA CUD 

Délai 

Deadline 

: 

03 Mois  

03 Months 

Montant prévisionnel  

Estimate Cost 

: 

99 000 000 (Quatre vingt dix neuf  millions) 

99 000 000(Ninty-Nine hunbred   million) 

INTERNAL PUBLIC TENDER BOARD  

AVIS D'APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT 

N°/AONO/CUD/CIPM 2/2024 DU …………. 2024 

OPEN National Invitation To Tenders 

RELATIF A L’ACQUISITION DE POUBELLES ET SACS POUBELLES POUR

[...]

three (03) months beginning the notification date line. 

5. Estimated cost 

The estimated cost of acquisition of trash cans and 

trash bags for selecting at the base for the urban 

cleanliness rule for Douala City Council the realization 

of this service is; Ninety  nine millions (99 000 000) 

FCFA  

6. Participation and origin 

The participation in this tender is open to all 

companies registered in Cameroon. 

République du Cameroun 
Paix – Travail – Patrie 

Ville de Douala 

Communauté Urbaine 

Secrétariat Général

[...]

administratives, une caution de soumission acquittée à la main, 

délivrée par un organisme ou une institution financière agréée 

par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions 

dans le domaines des marchés publics  et dont la liste figure 

dans la pièce  10 du DAO dont le montant s’élève à Un 

million neuf cent quatre-vingt mille (1 980 000) FCFA et 

valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de 

validité des offres. L’absence de la caution de soumission 

délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme 

financier de première catégorie autorisé par le Ministère

[...]

POUR LE TRI SELECTIF A LA BASE POUR REGIE DE LA PROPRETE 

URBAINE DE LA COMMUNAUTE URBAINE DE DOUALA 

Prix et monnaie de l’offre 

13.2 Les prix du marché sont fermes. 

15.1 Monnaie de l’offre : Franc CFA 

Préparation et dépôt des offres 

19.1 Montant de la caution de soumission : 

 Lot : Un millions neuf cent quatre-vingt mille (1 980 000) FCFA; 

et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 

20.1 Période de validité des offres : Quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date limite de dépôt des offres. 

22.1 Nombre de copies de l’offre qui doivent être remplies et envoyées :